
 

 

Dz.01.0021.8.2015 

 

 

UCHWAŁA Nr VIII/64/2015 

Rady Dzielnicy I Stare Miasto  

z dnia 21 kwietnia 2015 r. 
 

 

 

 

w sprawie wniosku o wpisanie do Wieloletniej Prognozy Finansowej oraz Wieloletniego 

Planu Inwestycyjnego na rok 2015 i lata następne rewitalizacji Placu Biskupiego 
 
 
Na podstawie § 3, pkt 3 lit. g) Uchwały Nr XCIX/1495/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji 
i zakresu działania Dzielnicy I Stare Miasto w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1837), Rada Dzielnicy I Stare Miasto 
uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

Wnosi się do Prezydenta Miasta Krakowa o wprowadzenie do Wieloletniej Prognozy 

Finansowej oraz Wieloletniego Planu Inwestycyjnego zadania inwestycyjnego 

pn: „Rewitalizacja Placu Biskupiego wraz z odtworzeniem zdroju wody mineralnej” – 

opracowanie dokumentacji wraz z realizacją. 

§ 2 

Uzasadnienie stanowi integralną część Uchwały. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

_____________________________________________________ 

Uzasadnienie: 

Cel zadania: realizacja inwestycji mającej na celu całkowitą rewitalizację Placu Biskupiego w zakresie 

ciągów komunikacyjnych, zieleni wraz z małą architekturą oraz odtworzeniem istniejącego na tym 

terenie zdroju wody mineralnej 

Lata: Fazy realizacji inwestycji: Kwota i źródło finansowania: 

2015 Rozpoczęcie prac projektowych  

kwotę określi realizator (ZIKiT)  

zadanie inwestycyjne  Budżet Miasta 

Krakowa  

2016 Kontynuacja prac projektowych  

2017 Zakończenie projektu wraz z uzyskaniem decyzji 

formalno-prawnej oraz rozpoczęcie realizacji 

2018 Zakończenie realizacji  

 

 

      Przewodniczący Rady i Zarządu  

            Dzielnicy I Stare Miasto  

 

                 Tomasz Daros   


